
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про внесення змін до міської цільової програми «Впровадження стратегічних 

ініціатив та реалізація заходів соціально-економічного розвитку м.Запоріжжя 

на 2020-2022 роки», затвердженої рішенням міської ради від 18.12.2019 №17 (зі 

змінами)  

 

 

Керуючись Конституцією України, Бюджетним кодексом України, 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

затвердження Указу Президента «Про введення воєнного стану в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до міської цільової програми «Впровадження стратегічних 

ініціатив та реалізація заходів соціально-економічного розвитку м.Запоріжжя 

на 2020-2022 роки» (зі змінами), виклавши додатки в новій редакції 

(додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віталія КИСІЛЯ. 

 

 

 
Секретар міської ради           Анатолій КУРТЄВ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Найменування завдання Найменування заходу

Головний 

розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці

Джерела 

фінансування 

(бюджет міста, 

державний, 

обласний 

бюджети, інші)

Прогнозний 

обсяг на 2020 

рік, тис.грн.

Прогнозний 

обсяг на 

2021 рік, 

тис.грн.

Прогнозний 

обсяг на 2022 

рік, тис.грн.

1 2 3 4 5 6 7

1. Реалізація соціально-

культурних та інноваційних 

проєктів, спрямованих на 

розбудову громадянського 

середовища

Організація проведення 

соціологічного дослідження

КП «Інститут 

розвитку міста 

Запоріжжя» 

Запорізької міської 

ради

Власні кошти 

підприємства

244,880 199,800 0,000

Разом за завданням 1 244,880 199,800 0,000

2. Надання фінансової 

допомоги підприємствам 

комунальної власності міста 

на поповнення обігових 

коштів для 

Поповнення обігових коштів 

комунальному підприємству  

«Інститут розвитку міста 

Запоріжжя» Запорізької міської 

ради

Департамент 

економічного 

розвитку міської ради

Бюджет міської 

територіальної 

громади

1 066,485 1 210,134 769,170

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради

_______________№_______

Завдання і заходи з виконання

Програми «Впровадження стратегічних ініціатив та реалізація заходів соціально-економічного розвитку 

м.Запоріжжя на 2020-2022 роки»

 (найменування міської цільової програми)



2

1 2 3 4 5 6 7

Поповнення обігових коштів для 

забезпечення стабільного 

функціонування комунальних 

підприємств 

Департамент 

економічного 

розвитку міської ради

Бюджет міської 

територіальної 

громади

1 814,650 1 044,533 5 563,527

Вважати поворотну допомогу, 

надану комунальному 

підприємству «Управління 

капітального будівництва» 

комунальним підприємством 

«Градпроект» на виконання 

рішення виконавчого комітету 

міської ради від 29.07.2020 №306 

«Про надання фінансової 

допомоги» у розмірі 338903,0 

(триста тридцять вісім тисяч 

дев’ятсот три) грн., 

безповоротною

Кошти 

підприємства

338,903 0,000 0,000

Разом за завданням 2 3 220,038 2 254,667 6 332,697

3. Впровадження 

стратегічних ініціатив 

м.Запоріжжя

 Організація проведення тренінгів  Департамент 

економічного 

розвитку міської 

ради, КП «Інститут 

розвитку міста 

Запоріжжя» 

Запорізької міської 

ради

Бюджет міської 

територіальної 

громади

145,898 114,000 0,000

впровадження стратегічних 

ініціатив та реалізацію 

заходів соціально-

економічного розвитку 

м.Запоріжжя



3

1 2 3 4 5 6 7

Департамент 

економічного 

розвитку міської 

ради, КП «Інститут 

розвитку міста 

Запоріжжя» 

Запорізької міської 

ради

Бюджет міської 

територіальної 

громади

73,325 0,000 0,000

КП «Інститут 

розвитку міста 

Запоріжжя» 

Запорізької міської 

ради

Власні кошти 

підприємства

0,000 106,949 0,000

Організація адміністрування 

інформаційних порталів

Департамент 

економічного 

розвитку міської 

ради, КП «Інститут 

розвитку міста 

Запоріжжя» 

Запорізької міської 

ради

Бюджет міської 

територіальної 

громади

100,000 0,000 0,000

Організація розроблення 

Стратегії розвитку Запорізької 

міської територіальної громади

Департамент 

економічного 

розвитку міської ради

Бюджет міської 

територіальної 

громади

0,000 0,000 0,000

Разом за завданням 3 319,223 220,949 0,000

4. Проведення стратегічної 

екологічної оцінки проєкту 

Програми економічного і 

соціального розвитку 

м.Запоріжжя

Організація підготовки звіту про 

стратегічну екологічну оцінку

Департамент 

економічного 

розвитку міської ради

Бюджет міської 

територіальної 

громади 5,844 85,000 55,347

Участь у виставці в рамках 

спеціалізованого міжнародного 

Запорізького екологічного 

форуму (підвищення 

інвестиційної активності 

м.Запоріжжя)



4

1 2 3 4 5 6 7

Разом за завданням 4 5,844 85,000 55,347

Бюджет міської 

територіальної 

громади

0,000 0,000 25 750,932

Кошти 

Європейського 

інвестиційного 

банку

0,000 0,000 128 754,660

Разом за завданням 5 0,000 0,000 154 505,592

Разом за програмою, у т.ч.: 3 789,985 2 760,416 160 893,636

- бюджет міської територіальної 

громади

3 206,202 2 453,667 32 138,976

- інші джерела 583,783 306,749 128 754,660

Наталія НОВАК

Директор департаменту економічного 

розвитку міської ради

5. Реалізація проєкту 

«Комплексний проєкт з 

термомодернізації 

бюджетних будівель в 

м.Запоріжжя»

Забезпечення  реконструкції 

закладів освіти

Департамент 

економічного 

розвитку міської ради



тис.грн

Обсяг фінансування, всього 2020 рік 2021 рік 2022 рік

1 2 3 4 5

Бюджет міської територіальної громади 37 798,845 3 206,202 2 453,667 32 138,976

Державний бюджет - - - -

Обласний бюджет - - - -

Інші джерела* 129 645,192 583,783 306,749 128 754,660

Усього 167 444,037 3 789,985 2 760,416 160 893,636

Наталія НОВАК

Додаток 2

до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради

_______________№_______

*Інші джерела можуть включати гранти, власні кошти, залучені кредити, інші джерела, не заборонені чинним законодавством

Директор департаменту економічного 

розвитку міської ради

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування 

Програми «Впровадження стратегічних ініціатив та реалізація заходів соціально-економічного розвитку

м.Запоріжжя на 2020-2022 роки»

 (найменування міської цільової програми)



№ Найменування завдання Найменування показників 

виконання завдання

Одиниця 

виміру

Головний розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавець

Разом на 

2020рік

Разом на 

2021 рік

Разом на 

2022 рік

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Реалізація соціально-культурних та 

інноваційних проєктів, спрямованих 

на розбудову громадського 

середовища

Кількість проведених  

соціологічних досліджень
од.

КП «Інститут розвитку 

міста Запоріжжя» 

Запорізької міської 

ради

2 4 -

2. Надання фінансової допомоги 

підприємствам комунальної 

власності міста на поповнення 

обігових коштів для впровадження 

стратегічних ініціатив та реалізацію 

заходів соціально-економічного 

розвитку м.Запоріжжя

Кількість підприємств 

комунальної власності, які 

потребують фінансової 

підтримки на поповнення 

обігових коштів
од.

Департамент 

економічного розвитку 

міської ради

2 2 3

Очікувані результати виконання 

Програми «Впровадження стратегічних ініціатив та реалізація заходів соціально-економічного розвитку

м.Запоріжжя на 2020-2022 роки»

 (найменування міської цільової програми)

                    Додаток 3

                    до рішення виконавчого                 

                    комітету Запорізкьої міської ради

                    _______________№_______



2

1 2 3 4 5 6 7 8

Кількість проведених 

тренінгів посл. 39 24 -

Кількість виставок (у 

рамках спеціалізованого 

міжнародного 

Запорізького екологічного 

форуму)

посл. 1 1 -

Кількість порталів, які 

адмініструються
од. 1 2 -

4. Організація розроблення Стратегії 

розвитку Запорізької міської 

територіальної громади

Стратегія розвитку 

Запорізької міської 

територіальної громади
од.

Департамент 

економічного розвитку 

міської ради

- -  -

6. Реалізація проєкту «Комплексний 

проєкт з термомодернізації 

бюджетних будівель в м.Запоріжжя»

Кількість об’єктів 

реконструкції закладів 

освіти
од.

Департамент 

економічного розвитку 

міської ради

- - 34

Наталія НОВАК

1 1

3. Впровадження стратегічних ініціатив

Директор департаменту економічного 

розвитку міської ради

Департамент 

економічного розвитку 

міської ради, 

КП «Інститут розвитку 

міста Запоріжжя» 

Запорізької міської 

ради

5. Проведення стратегічної екологічної 

оцінки проєкту Програми 

економічного і соціального розвитку 

м.Запоріжжя од.

Департамент 

економічного розвитку 

міської ради

1

Звіт про стратегічну 

екологічну оцінку проєкту 

Програми економічного і 

соціального розвитку 

м.Запоріжжя



3



4

 


	Решение МВК
	Додатк1
	Додатк2
	Додатк3



